
KRÁLOVSTVÍ
HISTORICKÝCH

KOČÁRKŮ

ZVEME VÁS DO



 
 

...  na cestu časem, do světa elegance, technického pokroku
 a rodinných příběhů. Zavedu vás na místo, které je fascinujícím

mixem starých a nových tradic.
 

V naší rozsáhlé sbírce uvidíte kočárky všeho druhu
 – od proutěných korbiček na kovářsky zhotoveném podvozku s

loukoťovými koly, přes princesky a promenádky 
se začátku 20. století. 

 
Nechybí ani modely retro kočárků až po kočárky z druhé poloviny

90. let, které ukazují, jak se tento nezbytný dopravní prostředek pro
naše nejmenší stále vyvíjel.

 
Některé exponáty v muzeu mají svůj příběh, který nám vypráví

 o dobových trendech, o proměnách rodinného života a 
o vývoji technologií. 

 
Muzeum kočárků je místo, kde se každý může dotknout historie a

pochopit, jak se měnil náš pohled na děti a jejich potřeby.
 

 Je to místo, které nás učí, jak někdy i ty nejobyčejnější věci mohou
odrážet velké změny ve společnosti.

 
 

Lenka Křístková
majitelka sbírky

Přijměte pozvání ...



NA CO SE
MŮŽETE TĚŠIT?

HISTORICKÉ A RETRO 
 KOČÁRKY

KOČÁRKY 
PRO PANENKY

VÝBAVIČKY
 PRO MIMINKA

PANENKY
HRAČKY VETERÁNY



Nabídka prohlídek
 



KRÁLOVSTVÍ 
HISTORICKÝCH KOČÁRKŮ

 V PLINKOUTĚ

 

Délka trvání: 45 - 60 min

V podhůří Jeseníků, v nádherných prostorách
staré stodoly se ukrývá Králoství historických

kočárků. 

Pokocháte se nejstaršími kočárky
 s loukoťovými koly, princesky, promenádky,
košatinky - kukaně, osmipéráky a mnohym

dalším.

Srdce vám pohladí osobní příběhy vystavěných
předmětů . 

Bezbariérový přístup: ne

Možnost občerstvení: ano

A navíc vás čeká jedno královské překvapení.  



KRÁLOVSTVÍ 
RETRO KOČÁRKŮ

 V DLOUHÉ LOUČCE

 

Délka trvání: 45 - 60 min

Jen 3 km od Králoství historických kočárků
 se přesuneme do míst, kde je často torzům

kočárků vdechnut nový život.

Novinkou jsou malebné postýlky a kolíbky.

Bezbariérový přístup: ne

Možnost občerstvení: ne

Kromě dílny si prohlídnete část sbírky 
s modernějšími kočárky, celé série Libert 

a kočárky pro vícečarta,

Dozvíte se zajímavosti z restaurování
kočárků, panenek a postýlek.



Informace k prohlídkám

Cena pro jednotlivce 100,- Kč/ os. 

KRÁLOVSTVÍ HISTORICKÝCH KOČÁRKŮ KRÁLOVSTVÍ RETR O KOČÁRKŮ

Cena pro jednotlivce 100,- Kč/os.

Cena pro skupiny 70,-Kč/os. Cena pro skupiny 70,- Kč/os.

Kapacita prohlídky s výkladem je přibližně 20 návštěvníků.
 

V případě autobusového zájezdu se skupina půlí. 
 

Při čekání je možné posedět a občerstvit se u nás v kavárničce.

Prohlídkami vás provede sama paní majitelka a specialistka na kočárky paní Lenka Křístková.



Zvýhodněné meníčko Dušička v peříčku

Káva/čaj Poctivý
věneček

Kč

Zvýhodněné meníčko Dušička v peříčku je možné přiobjednat 
současně při objednávce prohlídky.

Tuto nabídku lze využít pouze při objednávce prohlídky Království historických kočárků. 



CHCETE NÁS NAVŠTÍVIT?
Není nic jednodušího než si vybrat variantu prohlídky a spojit se s námi. 

Můžete nám zavolat na telefonním číslo 725 407 940 nebo i napsat na whatsapp. 
 

V jeden den je možné  stihnout obě prohlídky
 tzn. jak Království historických kočárků, tak i v Království retro kočárků.

Prohlídky vás provede sama paní majitelka a specialistka na kočárky paní Lenka Křístková.



Těšíme se i na vás!



KONTAKT:

WhatsApp: 725 407 940

telefon: 725 407 940

email: kralovstvikocarku@gmail.com

Pokud nás nezastihnete na telefonu, budeme rádi, 
když nám napíšete zprávu. 

 
Jak to bude možné, ozveme se. 


